CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS. ESTADO DE SÃO PAULO

S
Cal Ofício 07/2020

Exma. Vereadora

Na DALVA BERTO
Presidente da Câmara Municipal de Valinhos

O « |O a | Venho por meio desta, apresentar 0 meu atestado do
Rm : dia 21/07, onde por motivo de saúde, estive impossibilitado de participar da 19º

LL o Sessão Ordinária

OZ
Atenciosamente.

Valinhos aos 29 de julho de 2020.

A

AÉ bcp Lg”
DEFIROPARA PROVIDÊNCIAS.

, G.P., em O
Prel

Dalva Dias Iva Berto

Presiilente

EDSON RTO SECAFIM

V OR- PTB   CAMARA MUNICIPAL DE VALINHO a

Data/ ; :Ro EB Hora Protocolo: 29/07/2020 11:08|/|
= | Correspondência Recebida nº 317/2020 / aQ

Rua José Milani, 15 Centro Tel: (19) 3829-5355 - FQ Autoria: EDSON SECRETA

site: wwwcamaravalinho:O AM

      O

      odo
e 9 Assunto: OFACIO Nº 07/2020 APRESENTAÇÃO DE ATESTADO QUE

o TOO) INPOSSIBILITOUPARTICIPAÇÃO EM 192 SESSAO ORDINARIA

zo!
La)

Ene

So

Ra É

aan Se mn
Cdpe an aca PRRe RE o ma

doAPGRNENESSEVE SP RR E

FERAJS ro masa go eES
Sa SR Fase es